IMPIANTI PER OFFICINE
COMPANY PROFILE
Forti di un’esperienza ventennale ed ormai
consolidata nel settore Automotive,
progettiamo e realizziamo impianti
completi per officine fornendo attrezzature
per l’erogazione dei fluidi, l’aspirazione dei
gas di scarico e la distribuzione dell’aria

INGRASSATORE IN LEGA DI ALLUMINIO, QUATTRO TAGLIE DI TAMBURI PER I
DIVERSI DIAMETRI E LUNGHEZZE DI TUBAZIONE FLESSIBILE DA
7,5 – 10 – 12,5 – 15 METRI.
SEZIONI TUBAZIONI : 75MM – 100MM – 125MM – 150MM
VENTILATORE (Ø75-Ø100MM) : 1.5HP TRIFASE 400V 50HZ
VENTILATORE (Ø125-Ø150MM) : 2HP TRIFASE 400V 50HZ
COLORE RAL7040
Volume 1,01mc
120x80x105cm
32
ARROTOLATORI MECCANICI A MOLLA
MOD. A B C D F G I n° fori L Kg
AMF-757,5 560 75 450 647 713 740 200 4 415 50
AMF-7510 560 75 450 647 713 740 200 4 415 52
AMF-7512,5 720 75 450 647 873 740 265 4 415 53
AMF-1007,5 560 100 450 647 713 754 200 4 431 56
AMF-10010 720 100 450 647 873 754 265 4 431 58
AMF-10012,5 960 100 450 647 1113 754 258 5 431 60
AMF-1257,5 720 125 450 647 873 780 265 4 457 66
AMF-12510 720 125 450 647 873 780 265 4 457 68
AMF-12512,5 960 125 450 647 1113 780 258 5 457 70
AMF-15010 960 150 450 647 1113 805 258 5 483 78
AMF-15012,5 1200 150 450 647 1353 805 319 5 483 81
AMF-15015 1200 150 450 647 1353 805 319 5 483 84
33
ARROTOLATORI MECCANICI A MOLLA CON VENTILATORE
MOD. A B C D F G I n° fori L Kg
AMFV-757,5 560 75 450 647 713 740 200 4 415 67
AMFV-7510 560 75 450 647 713 740 200 4 415 69
AMFV-7512,5 720 75 450 647 873 740 265 4 415 70
AMFV-1007,5 560 100 450 647 713 754 200 4 431 68
AMFV-10010 720 100 450 647 873 754 265 4 431 73
AMFV-10012,5 960 100 450 647 1113 754 258 5 431 77
AMFV-1257,5 720 125 450 647 873 780 265 4 457 84
AMFV-12510 720 125 450 647 873 780 265 4 457 90
AMFV-12512,5 960 125 450 647 1113 780 258 5 457 96
AMFV-15010 960 150 450 647 1113 805 258 5 483 95
AMFV-15012,5 1200 150 450 647 1353 805 319 5 483 104
AMFV-15015 1200 150 450 647 1353 805 319 5 483 111
34
ARROTOLATORI DA FISSARE AL MURO O A SOFFITTO, DA COLLEGARE A
IMPIANTO CENTRALIZZATO OPPURE ACCOPPIATI A VENTILATORE.
STRUTTURA IN ACCIAIO, DISCHI IN LAMIERA, SISTEMA DI ROTAZIONE
CON INGRASSATORE IN LEGA DI ALLUMINIO, QUATTRO TAGLIE DI
TAMBURI PER I DIVERSI DIAMETRI E LUNGHEZZE DI TUBAZIONE
FLESSIBILE DA 7,5 – 10 – 12,5 – 15 METRI.
SEZIONI TUBAZIONI : 75MM – 100MM – 125MM – 150MM
MOVIMENTAZIONE TRAMITE TELECOMANDO AD INFRAROSSI.
VENTILATORE (Ø75-Ø100MM) : 1.5HP TRIFASE 400V 50HZ
VENTILATORE (Ø125-Ø150MM) : 2HP TRIFASE 400V 50HZ
COLORE RAL7040
Volume 1,34mc
160x80x105cm
ARROTOLATORI ELETTRICI MOTORIZZATI
35
MOD. A B C D F G I n° fori L Kg
AEF-757,5 560 75 450 647 713 740 200 4 415 52
AEF-7510 560 75 450 647 713 740 200 4 415 54
AEF-7512,5 720 75 450 647 873 740 265 4 415 55
AEF-1007,5 560 100 450 647 713 754 200 4 431 58
AEF-10010 720 100 450 647 873 754 265 4 431 60
AEF-10012,5 960 100 450 647 1113 754 258 5 431 62
AEF-1257,5 720 125 450 647 873 780 265 4 457 68
AEF-12510 720 125 450 647 873 780 265 4 457 70
AEF-12512,5 960 125 450 647 1113 780 258 5 457 72
AEF-15010 960 150 450 647 1113 805 258 5 483 80
AEF-15012,5 1200 150 450 647 1353 805 319 5 483 83
AEF-15015 1200 150 450 647 1353 805 319 5 483 86
ARROTOLATORI ELETTRICI MOTORIZZATI
33
36
MOD. A B C D F G I n° fori L Kg
AEFV-757,5 560 75 450 647 713 740 200 4 415 69
AEFV-7510 560 75 450 647 713 740 200 4 415 71
AEFV-7512,5 720 75 450 647 873 740 265 4 415 72
AEFV-1007,5 560 100 450 647 713 754 200 4 431 70
AEFV-10010 720 100 450 647 873 754 265 4 431 75
AEFV-10012,5 960 100 450 647 1113 754 258 5 431 79
AEFV-1257,5 720 125 450 647 873 780 265 4 457 86
AEFV-12510 720 125 450 647 873 780 265 4 457 92
AEFV-12512,5 960 125 450 647 1113 780 258 5 457 98
AEFV-15010 960 150 450 647 1113 805 258 5 483 97
AEFV-15012,5 1200 150 450 647 1353 805 319 5 483 106
AEFV-15015 1200 150 450 647 1353 805 319 5 483 113
ARROTOLATORI ELETTRICI MOTORIZZATI CON VENTILATORE
37
CANALINA AEREA IN ESTRUSO DI ALLUMINIO
35

UNICA, L’ELEVATA MANOVRABILITÀ PERMETTE UN POSIZIONAMENTO STABILE AL
PUNTO DI CAPTAZIONE, GRAZIE ALLA REGOLAZIONE SU TRIPLO ASSE.
BOCCHETTA DI CAPTAZIONE TERMINALE IN METALLO CON RIVESTIMENTO IN
GOMMA SPESSORE 4CM CON SERRANDA DI CHIUSURA E GRIGLIA
ANTIINTRUSIONE.
• Ø160MM CON LUNGHEZZA DEL BRACCIO DI 4 METRI (BSC-1604)
Volume 0,71mc
220x40x80cm
43
Sezione bocchetta di aspirazione
BOCCHETTE E TUBI FLESSIBILI DI ASPIRAZIONE GAS DI SCARICO
44
BOCCHETTE DI ASPIRAZIONE GAS DI SCARICO
BNG – BOCCHETTA IN GOMMA DI NEOPRENE COMPLETA DI INNESTO PER LA SONDA C.O. –
SEZIONE ASPIRANTE Ø140MM --- Ø180MM
BNG-75 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø75MM --- Ø140MM
BNG-100 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø100MM --- Ø140MM
BNG-125 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø125MM --- Ø180MM
BNG-150 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø150MM --- Ø180MM
BNGP – BOCCHETTA IN GOMMA DI NEOPRENE COMPLETA DI INNESTO PER LA SONDA C.O.  E PINZA
DI AGGANCIO ALLE MARMITTE – SEZIONE ASPIRANTE Ø180MM
BNGP-75 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø75MM --- Ø180MM
BNGP-100 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø100MM --- Ø180MM
BNGP-125 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø125MM --- Ø180MM
BNGP-150 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø150MM --- Ø180MM
BNGOP – BOCCHETTA IN GOMMA DI NEOPRENE OVALE COMPLETA DI PINZA DI AGGANCIO ALLE
MARMITTE – SEZIONE ASPIRANTE 150X80MM
BNGOP-75 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø75MM
BNGOP-100 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø100MM
BNGT – BOCCHETTA IN GOMMA DI NEOPRENE COMPLETA DI INNESTO PER LA SONDA C.O. E TAPPO
DI CHIUSURA – SEZIONE ASPIRANTE Ø135MM
BNGT-75 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø75MM CON TAPPO
BNGT-100 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø100MM CON TAPPO
BNGT-125 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø125MM CON TAPPO
Modello bocchetta BNGOP-75 BNGOP-100
Sezione aspirante 150x80mm 150x80mm
45
BOCCHETTE DI ASPIRAZIONE GAS DI SCARICO

BNOGP-100 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø100MM
BNIG – BOCCHETTA IN GOMMA OVALE CON CURVA A 60° E PINZA DI AGGANCIO AD ESPANSIONE
INTERNA PER SCARICHI NASCOSTI NEL PARAURTI – SEZIONE ASPIRANTE 270X140MM
BNIG-75 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø75MM
BNIG-100 BOCCHETTA IN GOMMA PER TUBO Ø100MM
Modello bocchetta BNOG-75 BNOG-100
Sezione aspirante 200x115mm 200x115mm
Modello bocchetta BNOGP-75 BNOGP-100
Sezione aspirante 200x115mm 200x115mm
Modello bocchetta BNIG-75 BNIG-100
Sezione aspirante 215x85mm 215x85mm
46
BOCCHETTE DI ASPIRAZIONE GAS DI SCARICO
BPA2 – DOPPIA BOCCHETTA IN ACCIAIO CON PIEDISTALLO DI REGOLAZIONE DELL’ALTEZZA –
SEZIONE ASPIRANTE Ø180MM
BPA2-75 KIT BOCCHETTA IN ACCIAIO PER TUBO Ø75MM
BPA2-100 KIT BOCCHETTA IN ACCIAIO PER TUBO Ø100MM
BPA2-125 KIT BOCCHETTA IN ACCIAIO PER TUBO Ø125MM
BPA2-150 KIT BOCCHETTA IN ACCIAIO PER TUBO Ø150MM
BPA1 – SINGOLA BOCCHETTA IN ACCIAIO CON PIEDISTALLO DI REGOLAZIONE DELL’ALTEZZA –
SEZIONE ASPIRANTE: PER AUTO 200X120MM; PER CAMION 270X170MM
BPA1-75 BOCCHETTA IN ACCIAIO PER TUBO Ø75MM
BPA1-100 BOCCHETTA IN ACCIAIO PER TUBO Ø100MM
BPA1-125 BOCCHETTA IN ACCIAIO PER TUBO Ø125MM
BPA1-150 BOCCHETTA IN ACCIAIO PER TUBO Ø150MM
BPA3 – SINGOLA BOCCHETTA IN ACCIAIO DI SEZIONE OVALE CON PIEDISTALLO DI REGOLAZIONE
DELL’ALTEZZA – SEZIONE ASPIRANTE 360X260MM
BPA3-100 BOCCHETTA IN ACCIAIO PER TUBO Ø100MM
BPA3-125 BOCCHETTA IN ACCIAIO PER TUBO Ø125MM
BPA3-150 BOCCHETTA IN ACCIAIO PER TUBO Ø150MM
Modello bocchetta BPA1-75 --- BPA1-100 BPA1-125 --- BPA1-150
Sezione aspirante 200x120mm 270x170mm
Modello bocchetta BPA2-75 --- BPA2-100 BPA2-125 --- BPA2-150
Sezione aspirante 2x Ø180mm 2x Ø180mm

TFA-100 – ESTENSIBILE FINO A 3 METRI
TFA-130 – ESTENSIBILE FINO A 3 METRI
TFA-150 – ESTENSIBILE FINO A 3 METRI
TFA-160 – ESTENSIBILE FINO A 3 METRI
TFA-200 – ESTENSIBILE FINO A 3 METRI
ATR
ATTACCO RAPIDO PER INTERCAMBIARE VARIE TIPOLOGIE DI BOCCHETTE PER UN SINGOLO
TUBO FLESSIBILE. COMPLETO DI MASCHIO + FEMMINA
ATR-75__ – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø75MM
ATR-100__ – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø100MM
ATR-125__ – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø125MM
ATR-150__ – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø150MM
ACCESSORI PER LE TUBAZIONI FLESSIBILI
APT
ATTACCO DI PROLUNGA PER TUBAZIONE FLESSIBILE
APT-75 – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø75MM
APT-100 – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø100MM
APT-125 – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø125MM
APT-150 – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø150MM
FSC
FASCETTA STRINGITUBO PER TUBAZIONE FLESSIBILE
FSC-75 – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø75MM
FSC-100 – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø100MM
FSC-125 – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø125MM
FSC-150 – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø150MM
FSC-200 – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø200MM
FSC-250 – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø250MM
AST
ATTACCO DI SOSPENSIONE DELLA TUBAZIONE A MURO
AST-75100 – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø75/100MM
AST-125150 – PER TUBAZIONE FLESSIBILE Ø125/150MM